CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 214/2016.

“Dispõe sobre designação de empregado público
para desempenhar e acumular função junto à Central
de Regulação Municipal.”

ENIO MAGRO, Presidente do Consórcio
Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado a Srª. Thaise Zaupa da Silva,
médica contratada pelo Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, por meio
do Concurso Público nº 01/2014, Termo de Posse nº 05/2014, para doravante
desempenhar e acumular a função de responsável pela Central de Regulação Municipal,
do município de Regente Feijó/SP, em substituição a Srª Lucia Noriko Kadekaro, em
licença de saúde por tempo indeterminado.

Art. 2º A presente designação em substituição será
revogada imediatamente na data do retorno da licença médica da Srª. Lucia Noriko
Kadekaro.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Prudente, 04 de novembro de 2016.

ENIO MAGRO
Presidente do CIOP

Registrada e Publicada na  data Supra

                                                                      Magaly Negri

                                                       Chefe de Expediente